[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от   06 октября   2014 года                                                           №6
п. Двубратский

            Протокол  № 1

             В целях упорядочения системы оплаты труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  Двубратского  сельского поселения  Усть-Лабинского района, руководствуясь  п.24 решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 декабря 2013 года №2 протокол №63«О бюджете Двубратского сельского поселения  на 2014 год»,  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа  2014 года № 895 «О повышении базовых  окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда,  Совет Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского район   р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение №2 «Размеры должностных окладов работников администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы» решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2013 года №7 протокол №64 «Об оплате труда работников Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности , не являющиеся должностями муниципальной службы», изложив его в новой редакции  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

       2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бахчоян) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном  сайте Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
8.  Контроль  над  исполнением настоящего решения возложить  на  главу  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  А.А.Клементьева.
  9. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
И.О.главы Двубратского  сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 М.С.Тарашкевич
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Двубратского сельского

поселения Усть-Лабинского района
от   06 октября 2014 года № 6
Протокол № 1
Размеры

должностных окладов работников Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района , замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Делопроизводитель
	2384

	2.
	Водитель легкового автомобиля (дежурного)
	4450

	3.
	Уборщик служебных помещений
	2384

	4.
	Делопроизводитель по воинскому учету
и бронированию граждан
	2551

Начальник финансового отдела

администрации Двубратского сельского

поселения  Усть-Лабинского района

                       О.В.Голева

О внесении изменений в решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2013 года №7 протокол №64 «Об   оплате труда работников Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы